令和４年７月

お客様各位

ATM 一時停止のお知らせ

平素より当組合をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、ATM 入替に伴う工事のため、誠に勝手ながら
下記日程でＡＴＭを一時停止させていただきます。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

※全工事日の一時停止時間帯 〔８：４５～15：００〕

店舗名 入替工事日 店舗名 入替工事日

本店営業部
７月１３日（水） 田 上 支 店  ８月 ２日（火）

７月１４日（木） 白 根 支 店  ８月 ３日（水）

仲 町 支 店
７月１９日（火） 小須戸支店 ８月 ４日（木）

７月２０日（水）
小中川支店

８月 ８日（月）

中央通支店 ７月２１日（木） ８月 ９日（火）

加 茂 支 店
７月２５日（月）

吉 田 支 店
８月２２日（月）

７月２６日（火） ８月２３日（火）

小 池 支 店 ７月２７日（水） 中之口支店 ８月２４日（水）

南 支 店 ７月２８日（木） 新飯田支店 ８月２５日（木）

※ 上記時間帯は、店頭または最寄りの当組合店舗ＡＴＭにてお取引い

ただきますようお願い致します。

（セブン銀行 ATM または他金融機関 ATM もご利用いただけます

が、提携金融機関によって所定の手数料がかかります。）